006 Translado de corpo via rodoviária por distância R$ 1,19 R$ 29.750,00 

Valor total  R$ 125.217,05 

O reajuste será realizado com base no acumulado do Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - 
IPCA, de 4,43%, com base no relatório de fls. 570/572.  O valor global do contrato atualizado, passará de R$ 
119.894,26 (cento e dezenove mil, oitocentos e noventa e quatro reais e vinte e seis centavos) para R$ 125.217,05 
(cento e vinte e cinco mil, duzentos e dezessete reais e cinco centavos).